
Włodawa, 23 stycznia 2024 r. 
Zamawiający: 
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-200 Włodawa 
ul. Żołnierzy WiN 22  

 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/ 

 

 
Dotyczy: „Zakup pojazdu asenizacyjnego (szambiarki) na używanym podwoziu z fabrycznie 

nową zabudową o poj. 8000 l oraz  nowym osprzętem”. 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zmianami), dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
ul. Ks. J. Londzina 47 
43-382 Bielsko Biała  
Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 342 924,00 zł brutto. 
 
Uzasadnienie:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ustawy PZP. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami 
określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał 
ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
 oferty 

Wykonawca 
[Nazwa/ adres] 

Kryterium  
„Cena oferty” 
[waga 100%] 

 

Przyznana  
punktacja 

Ranking  
ofert 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
ul. Ks. J. Londzina 47 
43-382 Bielsko Biała 

342 924,00 zł 100,00 pkt 1 

2. 

Grzegorz Kądziela – wspólnik spółki cywilnej GP Truck 
Trading s.c. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela oraz 
Agnieszka Kądziela - wspólnik spółki cywilnej GP Truck 
Trading s.c. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela 
ul. Hoserów 13 
02-995 Warszawa 

343 170,00 zł 99,93 pkt 2 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie miało miejsce odrzucenie ofert. 
 
 



Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings 

 

 
        
……………………………………………………………… 

                  Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                        do podejmowania czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings

		2024-01-23T10:03:46+0100




